АДМИНИСТРАЦИЯ
             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИДЕЛЬКИНО

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 20.11.2013 года  № 46
О создании подразделения

добровольной пожарной команды
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Порядком создания подразделений добровольной пожарной команды и регистрации добровольных пожарных, введенным  Приказом МВД РФ от 2 апреля 2001 г. № 390, по согласованию с начальником ОГПС-42 Романовым В.М., администрация сельского поселения Сиделькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное подразделение добровольной пожарной команды на территории сельского поселения  Сиделькино (далее - ДПК).

2. Установить, что подразделение ДПК создается в виде  дружины.

3. Назначить начальником подразделения ДПК:

в с. Сиделькино- Анисифорова Андрея Николаевича,
в с. Старое Аделяково Шувалова Василия Николаевича;

4.Утвердить состав подразделения ДПК сформированный из числа добровольных пожарных (приложение № 1).

5. Установить, что на случай пожара или проведения тренировки:

-  местом сбора подразделения ДПК является:

в с. Сиделькино, - администрация сельского поселения Сиделькино, расположенная по адресу: с. Сиделькино, ул. Советская дом 16;
в с. Старое Аделяково - администрация сельского поселения Сиделькино, расположенная по адресу: с. Старое Аделяково, ул. Русская  дом 3а;

- оповещение  состава подразделения ДПК  осуществляется начальником подразделения ДПК  путем передачи сообщения на номер сотового телефона добровольному пожарному, который обязан в течение 20 мин. прибыть на место сбора.

6. Направить настоящее постановление в течение 10 дней с  момента его вынесения начальнику ОГПС-42.

7. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Официальный вестник".
Глава поселения Сиделькино:                                М.Н.Турлачев
Приложение № 1 к постановлению

администрации сельского поселения Сиделькино
от 20.11.2013 года №46
Состав подразделения ДПК сформированный из числа добровольных пожарных по сельскому поселению Сиделькино
 муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
                                                                                 с. Сиделькино,

	№ п/п
	Ф.И.О.
добро​воль​ного пожар​ного
	Основ​ной доку​мент, удосто​веряю​щий
лич​ность гражда​нина Россий​ской Федера​ции
	Место житель​ства (регист​рации),
теле​фон
	Наиме​нова​ние объек​та основ​ной рабо​ты, адрес, долж​ность, теле​фон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Анисифоров
Андрей

Николаевич
	паспорт 3601  869454
выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области  08.05.2007г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Сиделькино, ул. Полевая д.17,

89276015487
	Глава ИП КФХ «Анисифоров Андрей Николаевич»

	2
	Харитонов
Василий

Александрович
	паспорт 3609 097572
ТП УФМС России по   Самарской области в Челно-Вершинском районе 03.10.2009г
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, с.Сиделькино , ул. Полевая д.10,  тел. 3-81-34
	ИП КФХ «Анисифоров Андрей Николаевич»

механизатор

	3
	Федоров
Михаил

Иванович
	паспорт 3609  010217

территориальным пунктом УФМС России по Самарской области в Челно-Вершинском районе 19.12.2008г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Сиделькино, ул. Полевая  д.22,   тел.

89270174650
	ИП КФХ «Анисифоров Андрей Николаевич»
механизатор

	4
	Мужиков

Алексей

Яковлевия
	паспорт 3605 351531

выдан ОВД Челно-Вершинского района  Самарской области  29.11.2005г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Сиделькино,

Ул.Красный Яр, д.18.
3-81-34
	ИП КФХ «Анисифоров Андрей Николаевич»

механизатор

	5
	Иванов

Константин

Георгиевич
	паспорт 3609  033223

территориальным пунктом УФМС России по Самарской области в Челно-Вершинском районе 10.02.2009г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Сиделькино,

Ул.Колхозная, д.15.

89377926559
	Глава ИП КФХ «Иванов Константин Георгиевич»

                                                                                   с. Старое Аделяково
	№ п/п
	Ф.И.О.
добро​воль​ного пожар​ного
	Основ​ной доку​мент, удосто​веряю​щий
лич​ность гражда​нина Россий​ской Федера​ции
	Место житель​ства (регист​рации),
теле​фон
	Наиме​нова​ние объек​та основ​ной рабо​ты, адрес, долж​ность, теле​фон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Шувалов
Василий

Васильевич
	паспорт 3604  670353
выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области 28.10.2008г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Старое Аделяково, ул.Русская д.12, тел.

89277467775
	Глава ИП КФХ «Шувалов Василий Васильевич»

	2
	Шувалов

Сергей

Васильевич
	паспорт 3607  744258

выдан ТП УФМС России по  Самарской области в Челно-Вершинском районе 11.09.2007г
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, с. Старое Аделяково, ул. Пугачева д.12,   тел. 3-53-54

	ИП КФХ «Шувалов Василий Васильевич»

механизатор

	3
	Писчасов
Николай

Петрович
	паспорт 3605  251452
выдан ОВД Челно-Вершинским района Самарской области 09.11.2005г
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Старое Аделяково, ул.22 Партсъезда д.6, тел. 3-53-11.
	ИП КФХ «Шувалов Василий Васильевич»
механизатор

	4
	Лобашов

Юрий

Константинович
	Паспорт 36 01 869779 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Старое Аделяково, ул.Русская,  д.42,кв.1 89277488987
	Слесарь -Челно-Вершины райгаз